Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

4 созыв

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2019 г.

№ 38
Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих и работников администрации Скребловского сельского поселения

В соответствии с п. 5.3 Решения совета депутатов от 27.12.2019 г. № 36 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», решением совета депутатов от 27.12.2019 г. № 26 «Об утверждении структуры администрации Скребловского сельского поселения», на основании Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2020 год от 28 ноября 2019 г. рег. № 15/с-19 совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.
Утвердить оклады денежного содержания муниципальных служащих Скребловского сельского поселения и должностные оклады работников, не отнесенных к категории муниципальных служащих, с 01.01.2020 года (приложение № 1, приложение № 2).

2.
Признать утратившим силу решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 27.12.2018 № 193 «Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих и работников администрации Скребловского сельского поселения».

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Скребловского сельского поселения.

Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

Н. А. Босак

Приложение № 1

к решению совета депутатов

от 27.12.2019 года № 38
Размеры месячных должностных окладов

муниципальных служащих Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области.
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Оклад с 01.01.2020 г., руб.

	Глава администрации
	16654,48

	Заместитель главы администрации
	15118,60

	Ведущий специалист
	9642,46

	Специалист 1 категории
	8885,34

	Специалист 2 категории
	8105,51

Приложение № 2
к решению совета депутатов

от 38.12.2019 года № 38
Размеры месячных окладов

работников администрации Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области, не являющихся муниципальными служащими
	Наименование должности
	Оклад с 01.01.2020 г., руб.

	Секретарь
	21632,00

	Уборщик производственных и служебных помещений
	12808,48